
Ayuntamiento de Manzanares

Extracto:  Modificación de la  Composición del  Tribunal  Calificador  para  el  proceso
selectivo de la provisión por el sistema de oposición libre, de cuatro plazas vacantes
de la plantilla de Policía Local del Ayuntamiento de Manzanares, en ejecución de la
Oferta Pública de Empleo del ejercicio 2020.

DECRETO.- 

Dada  cuenta del error material detectado sobre el nombramiento del Tribunal Calificador en el
Decreto número: 2021/17759, en el que se dispone las lista provisional de aspirantes admitidos/as y
excluidos/as para el proceso selectivo de la provisión por el sistema de oposición libre, de cuatro
plazas vacantes de la plantilla de Policía Local del Ayuntamiento de Manzanares en ejecución de la
Oferta Pública de Empleo de ejercicio 2020.

CONSIDERANDO lo establecido en la Base " 5. Tribunal Calificador"

Se debe realizar la siguiente

RESUELVO:

PRIMERO: MODIFICAR la composición del Tribunal Califador, quedando éste configurando de la
siguiente forma:

Presidente:
Titular:      D. Alfonso Nieto-Sandoval Taviro.
Suplente:  D. Pedro Padilla Ruiz.

Secretario:
Titular:       D. Pedro Maeso Cubas.
Suplente:   D. Juan Alises Núnez.

Vocales: Vocal 1 ( en representación de la Consejería de Hacienda y 
Administraciones Públicas de la Junta de Comunidades de Castilla-La 

Mancha):

Titular:       Dª. Gema María Peinado Peral.
Suplente:   D. Miguel Ángel Caballero Donado.

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 1

Procedimiento: Decretos Personal

Trámite: Preparación del Decreto
Área/Servicio: OFICINA DE TRAMITACION/PERSONAL

Expediente: MANZA2021/30594

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: n
R

r5
R

j/y
JL

tT
X

D
bL

5u
iP

F
irm

ad
o 

po
r 

C
on

ce
ja

l D
el

eg
ad

o 
de

l Á
re

a 
de

 P
er

so
na

l, 
F

er
ia

s 
co

m
er

ci
al

es
 y

 M
ed

io
s 

de
 C

om
un

ic
ac

ió
n.

 (
P

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 P

ab
lo

 C
am

ac
ho

 F
er

ná
nd

ez
-M

ed
in

a 
el

 2
8/

09
/2

02
1

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al
 d

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

an
za

na
re

s 
Jo

aq
uí

n 
A

vi
lé

s 
M

or
al

es
 e

l 2
8/

09
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 2

Decreto número: 2021/19371



Ayuntamiento de Manzanares

Vocal 2

Titular:     D. Julián Granados García-Tomás.
Suplente: D. Manuel Naranjo Gómez-Pimpollo.

Vocal 3

Titular:     D. Antonio Ballesteros Sánchez-Migallón.
Suplente: D. Sergio Sánchez-Migallón Valle.

Vocal 4

Titular:     D. Sebastián García Sánchez-Migallón.
Suplente: D. Manuel Pastor Carrión.

Actuará como Asesora en las pruebas psicotécnicas  la  empleada pública municipal  Dª.  Ángeles
Morales García.

EL CONCEJAL DE PERSONAL

Por delegación de firma 

(Decreto 17/06/2019)

Ante mí,

EL SECRETARIO GENERAL

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 2

Procedimiento: Decretos Personal

Trámite: Preparación del Decreto
Área/Servicio: OFICINA DE TRAMITACION/PERSONAL

Expediente: MANZA2021/30594

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: n
R

r5
R

j/y
JL

tT
X

D
bL

5u
iP

F
irm

ad
o 

po
r 

C
on

ce
ja

l D
el

eg
ad

o 
de

l Á
re

a 
de

 P
er

so
na

l, 
F

er
ia

s 
co

m
er

ci
al

es
 y

 M
ed

io
s 

de
 C

om
un

ic
ac

ió
n.

 (
P

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 P

ab
lo

 C
am

ac
ho

 F
er

ná
nd

ez
-M

ed
in

a 
el

 2
8/

09
/2

02
1

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al
 d

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

an
za

na
re

s 
Jo

aq
uí

n 
A

vi
lé

s 
M

or
al

es
 e

l 2
8/

09
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 2

Decreto número: 2021/19371


		2021-09-28T11:22:58+0200
	Es
	Ayuntamiento de Manzanares (sello.dipucr.es)
	Modificación de la Composición del Tribunal Calificador para el proceso selectivo de la provisión por el sistema de oposición libre, de cuatro plazas vacantes de la plantilla de Policía Local del Ayuntamiento de Manzanares, en ejecución de la Oferta Pública de Empleo del ejercicio 2020.




